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O630p cHTyaLMM Ha AEHEXXHOM PbIHKE

CuTyaums  Ha  MMPOBBIX ~ AEHEXHBIX — PblHKaX  OCTaeTCs  AOCTATOYHO
HraronpusTHoM. [oaoson LIBOR B A0Aapax B 4eTBepr OCTaBaACsA MPaKTUYECKM
HemsmeHHbIM Ha YpoBHe 0,90% Ha poHe OxMaAaHMMA TOro, YTO YPOBEHb Ha30BOM
ctaskn OPC OyaeT MOBbILEH HE paHee TPETbEro KeapTaAa TEKYLIErO rOAQ.
KpoMe TOro, puWCKM OLEHMBAIOTCA YYaCTHMKAMM PblHKa KaK  YMEpeHHbIe:
CTOMMOCTb XEAXKMPOBaHWA Ha CPOK 1 roa OT MPOLEHTHOro prcKa C MOMOLLbIO
CBOMa COCTaBAsEeT nopsaka 18,5 6. n.

EBpo B 4eTBEpPr yMepeHHO MPOCEA MOCAE OOBSBAEHUA PE3YAbTATOB 3aCEAAHMIS
ELIB: ocHoBHble OmaceHMs y4acTHMKOB pbiHKa OblAM CBA3aHbI C 3aMEAAEHWMEM
TEMIMOB BOCCTAHOBAEHMS 3KOHOMMYECKOM aKTWMBHOCTM B pernoHe. Kpome Toro,
MoBblllEHWE  HOPMATWMBOB  0bs3aTeAbHOro  pesepsupoBaHMs B Kutae
CMPOBOLMPOBAAO OMACEHWsT TOrO, YTO COKpalleHMe OObeMOB KPeAUTOBaHMS
KUTaUCKMMU BaHKaMM MOXET HEraTMBHO CKa3aTbCsl Ha TeMrax pocTa MMPOBOM
3KOHOMMWKM. B pesyabTaTe, YTPOM B MATHWULY AOAAAP YKpENASiETCA Mo
OTHOLWEHMIO K BOABLUIMHCTBY MMPOBbLIX BaAioT. KOTMpOBKa Mapbl €BPO — AOAAAP
HaxoAMTcs Ha yposHe 1,4430.

Ha poccunickom peiHke FOREX B yeTBepr aomap noaeesen Ha 15 kon. a0
2945 pyb. eBpo cHu3MACA B ueHe Ha 18 kon. ao 42,70 pyb. CroumocTb
BVBAAIOTHOWM KOP3WHbI MPUW 3TOM OMyCcTUAach Ha 17 kon. 1 coctaemaa 35,41 pyb.
Ha 3akpbiThe cecann. Oblodepchbl Ha PyOAb MPeANoAaraloT AmManas’oH KoAebaHWM
POCCUMCKOM BaAlOThl B MepcriekTuee 3—6 MecsueB Ha yposHe 29,9-30,2 py6. 3a
AOMAP.

Ha pocciicKoM AEHEXHOM PbIHKE CUTYalms OCTAeTCA BeCbMa OAAronpUATHOW.
VpoBeHb TpexmecsyHon ctasku MOSPRIME B ueTsepr cocTasua 6,37% (+2 6.n.).
[Nprt 3TOM YYaCTHUKM PbIHKA OXMAQIOT AAAbHEMLLEE MOHKEHWUE YPOBHS CTABOK
pbiHka MBK. 2ToMmy, Ha Halwl B3rasa, OyAeT cnocobcTBOBaTb U MoAnTUKa LIB.

AHHa Boralokesiy
+7 (495) 980 41 82
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Ka/\eHAapb AOATOBOTO N AEHEXHOIO pPblHKA

19110 X5 onepaulioHHble pesyAbTaThl 4-1 k. 2009 r. 1
o 2009 .
21.1.10 HMTT1: BHeouepeaHoe cobpaHie aKLMoHepOoB -

05.02.2010 - 06.02.2010 Bctpeya MuHMcTpoB ¢uHaHcos G-7

26210 Cutponunkc: BOCA (nepensbpaHve coBeTa ANMPEKTOPOB, YTBEPIKAEGHME CAGAKM C
¢ 1-ro uncaa M3mMeHeH1e CTaBKKM SKCMOPTHOW MOWAMHbI Ha HEGTb 1 HEGTENPOAYKTbI -
KaAeHAapHOro mecsita

12-e -17-e yncro [My6AvKaLMa pacUHETHON BEAMIMHBI SKCMIOPTHOW MOLLAMHBI HA CAEAYIOLLIMIA MeCsLL -
Ka)KAOro mecaua

A0 15-ro umcaa mecsina,  [epecmoTp cTasku HAMMN

CAEAyIOLIErO 32

pacyeTHbIM

AO 25-ro umcaa mecsua,  VYrnata HAMA

CAEAyIOLLIErO 32

pacyeTHbIM

A0 20-ro umcaa mecsitia,  Yraata 50% sKcrnopTHOM MOWAKHBI (HebTb 1 HePTENMPOAYKTbI)
npeALlecTByIOLLIero

MecsiLly MOCTaBKM

A0 20-ro uncaa mecaua,  Yrmiata 509 sKkcrnopTHOM NOWAMHLI (HepTb 1 HeGTEMPOAYKTHI) -
CAGAYIOLLErO 33 MecsLeM

nocTaBKuM

Ucrounmk: Reuters
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KareHAapb OCHOBHbIX KOPNOPATMBHBIX COOLITUM

CobbiTHe

¢ 1-ro uncAa KaaeHAapHOTrO Mecsalla  VI3MeHeH/e CTaBKM 3KCMOPTHOW MOLWAMHB! Ha HeGTb 1 HepTEenPOAYKTbI

12-e - 17-€ UCAO KaXKAOrO Mecsia | YOAMKALMA PACUETHOM BEANIVHBI SKCMOPTHOM MOLWAVHBI Ha CAEAYIOLLMA MECALL

20 15-ro umcaa mecsaua, caeayoliero MNepecmoTp cTasku HATM
33 pacyeTHbIM
AO 25-TO YncAa MecsLa, CAeayollero Visata HAMA
3a pacy4eTHbIM
20 20-ro umcAa mecsaua, VnaTta 50% skcnopTHOM MOWAKHBI (HebTb 1 HePTENPOAYKTbI)
MPEALIECTBYIOLLErO MECALLY MOCTaBKM
20 20-ro umcaa mecaua, caeayolero Ymnata 50% skcnopTHov MowAnHbl (HedTb 1 HedTEMNPOAYKTbI)
3a MEeCsILLEM MOCTaBKM
Ucrounmk: pannbie Komnanui, Bloomberg, Reuters
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117420, r. Mockga, yA. HameTkuma, 16, ctp. 1
(Odmc: ya. HosouepemylukmHcekas, 63)

Ten. +7 (495) 913 7474

AenapTaMeHT aHaAM3a pbIHOUYHOW KOHBIOHKTYPb
AHapent boraaHos

HaYaAbHUK AenapTameHTa
+7 (495) 988 23 44

Crparterunst Ha $OHAOBOM U AOATOBOM PbiHKax HedTb 1 ras, snekTposHepreTuka MakposKOHOMMKa M BaHKOBCKUI CEKTOP

Anpapert BoraaHos VBaH XpomyLumnH ApTtem Apxunos

+7 (495) 988 23 44 +7 (495) 980 43 89 +7 (495) 980 41 82
Andrei.Bogdanov@gazprombank.ru Ivan.Khromushin@gazprombank.ru Artem.Arkhipov@gazprombank.ru
ApTtem Apxunos Amutpuii KoTtasipos ArHa Boratokeamy

+7 (495) 980 41 82 +7 (495) 913 78 26 +7 (495) 983 18 00 a06. 54085
Artem.Arkhipov@gazprombank.ru Dmitry.Kotlyarov@gazprombank.ru Anna.Bogdyukevich@gazprombank.ru

AnHa Boraloxkesny

+7 (495) 983 18 00 a06. 54085
Anna.Bogdyukevich@gazprombank.ru

MeTamyprus TeAekOMMYHMKaLMK 1 Meara [loTpebUTEABCKMI CEKTOP

Cepren KaHuH AHpapert boraaHos Pyctam LLinxaxmeaos

+7 (495) 988 24 06 +7 (495) 988 23 44 +7 (495) 428 50 69
Sergei.Kanin@gazprombank.ru Andrei.Bogdanov@gazprombank.ru Rustam.Shikhakhmedov@gazprombank.ru

AnHa KypbaTtosa
+7 (495) 913 78 85
Anna.Kurbatova@gazprombank.ru

TpaHcnopT 1 MalwmHOCTpoeHWe AHaAUTMKa AOATOBOTO pPblHKa PeaakTopckas rpynna

Anexceli AcTanos ApTtem Apxunos TaTbsiHa KypHoceHko

+7 (495) 428 49 33 +7 (495) 980 41 82 +7 (495) 983 18 00 a06. 54084

Aleksei.Astapov@gazprombank.ru Artem.Arkhipov@gazprombank.ru Tatiana.Kurnosenko@gazprombank.ru
Aror Akoeaer IOA1s MeAbHuKoBa
+7 (495) 988 24 92 +7 (495) 983 18 37
Yakov.Yakovlev@gazprombank.ru Julia.Melnikova@gazprombank.ru

,A,enapTaMeHT NHCTPYMEHTOB AOAIOBOIO pPblHKA ,A,enapTaMeHT PbIHKOB (I)OHAOBOFO KariMTaAa

[NaBeA Vlcaes Makeum LaweHkos

Ha4YaAbHUK AemapTaMeHTa Ha4aAbHWK AerapTaMeHTa

+ 7 (495) 980 4134 +7 (495) 988 23 24

Pavel.lsaev@gazprombank.ru Maxim.Shashenkov@gazprombank.ru

VrpaBAeHMe pbIHKOB VrpaBAeHMe TOProBAM M MPOA@XK  YMPpaBAEHWE TOProBAU M MPOAK MHCTPYMEHTOB

3a€MHOrO KanuTaAa AOATOBbIX MHCTPYMEHTOB POHAOBOIO pbiHKa

Wropb Ewkos Anapen Myporos Mpoaaxu TperanHr

AunpexTtop Ha4aAbHUK YrpaBAEHMs

+ 7 (495) 429 96 44 +7 (495) 428 2366 KoHcTantuH Lanwapos Barepuin Aesut

lgor.Eshkov@gazprombank.ru Andrei.Mironov@gazprombank.ru AMPEKTOP AMPeKTop

Mpoaasu +7 (495) 983 18 11 +7 (495) 988-24-11

Konstantin.Shapsharov@gazprombank.ru  Valeriy.Levit@gazprombank.ru
_'6'7””(’255“)” 4}%328“55 Esrermn TepelueHko

+7 (495) 988 24 10
kuzd@gazprombank.ru Evgeniy. Tereschenko@gazprombank.ru

Wabsi Pemmzos Mapvist Bpatunkosa

+7 (495) 983 1880 +7(495) 988 24 03

[lya.Remizov@gazprombank.ru Maria.Bratchikova@gazprombank.ru

Ceprest AGAOHCKWIA VrpaBsAeHne pbiHKOB GOHAOBOMO KarnuTana
+7(495) 71917 74 Anapert YnuepuH

sy@gazprombank.ru +7 (495) 98319 14

Andrey.Chicherin@gazprombank.ru
VrpaBAeHWe BUPKeBbIX MHTEPHET-oMnepaLmni

AHapent BroxuH
+7 (495) 98317 28
Andrey.Blokhin@gazprombank.ru
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